Quantum infra istas afrontaciones includunt, sic vindimus tibi ah omni integritate. Et ego Daniel 
et uxor mea Bonesinda vindimus tibi ipsa septima parte, qui fuit de genetrice nostro, nomine Gon
tardo, condam, et de genetrice mea, nomine Rofina, condam, et ipsa septima parte ah omni integri
tate. Et vindimus tibi alia septima parte qui fui t de avunculo meo, nomine Wandalfredo, condam, qui 
occisit fratre meo, nomine Simplicio, quod donavit domnus Miro, comis maior, condam, ad genito-
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ri meo supranominato Gontardo. Vindimus tibi ipsa VII parte ah omni integritate quantum ibi inve
nire putuerit propter precium quod in ter nos et te comvenit in aderato vel difinito, id est, solidos XVI 
in rem valentem; et nihilque de ipso precio apud te emtrice non remansit, est manifestum. 

Quem vero ista omnia superius nominata de nostro iuro in tuo tradimus dominio potestatem 
abendi, vindendi seu eciam commutandi quicquid exinde agere, facere vel iudicare volueris firmissi
mam in Dei nomine abeas potestatem. Quod si nos vinditores aut ullus homo qui contra hanc-ista 
carta vindiccione venerit inrumpendum aut nos iamdicti venerimus, inferam seu inferam tibi aut 
partique tue quantum ad eo tempore inmelioratum fuerit tibi coponere fadat aut faciamus. Et inan
tea ista vindiccio firmis permaneat. 

F acta karta vindiccionis Ill idus madii, armo XXVI regnante Karulo rege, filio Leodoici. 
Sig+num Ardegarius, Sig+num Flamidia, Sig+num Daniel, Sig+num Bonesinda, qui nos simul 

in unum karta vindiccione fecimus et testes firmare rogavimus. Sig+num Bonaldus. Sig+num Berte
ramnus. Sig+num Altemirus. Sig+num Teodericus. 

Geldemirus levita, qui hanc carta vindiccione scripsi et SSS. sub die et anno quod supra. 

201 
29 OCTUBRE 92 3 

HoM FA UNA DONACIÓ AL BISBE GuADALL [D'ELNA]. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, perdut. - B.* Regest del segle xvm, 
fet per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom 11, núm. 272, peça 42, ex A 

El regest de Fossà diu: «Ch. VIII, fol. 300, du 4 des kal. 9bre, année 26 du règne de Charles, fils de Louis, 
contenant une donation faite à l'évêque Vadalde, exprime sicut /ex Gothorum decernit, etc.». 

202 
30 OCTUBRE 923 

LANDRIC, MALALT EN EL SEU LLIT, DÓNA A L'ESGLÉSIA DE SANTA MARIA DEL MONESTIR [DE LA GRASSA], 
FUNDAT SOBRE EL RIU ÜRBIÈU, LA MEITAT DE L'ALOU QUE TÉ PER HERÈNCIA EN EL COMTAT DE RossE
LLÓ, ANOMENAT RIBESALTES, JUNT AMB LA SEVA ESGLÉSIA DE SANT ANDREU. L'ALTRA MEITAT DE L1A
LOU EL DÓNA AL SEU GERMÀ RADULF, AMB LA CONDICIÓ QUE DESPRÉS DEL SEU ÒBIT TAMBÉ PASSI AL PO
DER DEL MONESTIR. f A LA DONACIÓ PER A REMEI DE LA SEVA ÀNIMA.